
Číslo zoznamu/List number:

2024/3082149172/MSSK

Faktúra/Invoice
4592144975

Dátum vystavenia/Date of issue:  03.09.2024
Dátum dodania/Date of delivery:  31.08.2024
Dátum splatnosti /Payment due:  17.09.2024

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.
Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO/Registration no:  31322832
IČ pre DPH/VAT registration no:  SK7120001713
Zapisaný v Obchodnom registri Mestského Súdu Bratislava III,
Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B
Register of City Court Bratislava III,
Section: Sa, Insert No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
1933504555/0200
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci/Customer:

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava
IČO/Registration no:  35732881
IČ pre DPH/VAT registration no:  SK2020268910

Číslo zákazníka /Customer code:  6502467
Číslo zmluvy/Contract no:  20059595

Produkt Mj Množstvo Jednotková
cena bez DPH

DPH% Jednotková cena s
DPH

Základ dane Hodnota DPH Suma celkom

Product UM Quantity Net unit price VAT% Gross unit price Net value VAT value Gross value

EVO Diesel L 83,00 1,2002 20% 1,4402 99,62 19,92 119,54
EVO Diesel L 39,00 1,2251 20% 1,4703 47,78 9,56 57,34

Spolu EVO Diesel: L 122,00 147,40 29,48 176,88

EVO 95 L 35,00 1,2686 20% 1,5223 44,40 8,88 53,28

Spolu EVO 95: L 35,00 44,40 8,88 53,28

Program STANDARD autoumyvaren KS 1,00 3,3200 20% 3,9900 3,32 0,67 3,99

Spolu Program STANDARD autoumyvaren: KS 1,00 3,32 0,67 3,99

Sadzba dane Základ dane Daň Fakturovaná suma Mena

VAT rate Taxable amount VAT amount Invoice value Currency

20% 195,12 39,03 234,15 EUR
Suma celkom/Total 195,12 39,03 234,15 EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: 234,15  EUR

* SLOVNAFT, a.s. je členom DPH skupiny od 1.9.2024/ SLOVNAFT, a.s. is member of VAT Group from 1.9.2024

V prípade otázok, prosím, kontaktujte/For invoice related support, please contact

0800111811 kontaktne.centrum@slovnaft.sk www.molgroupcards.com
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Príloha k faktúre

4592144975
6502467 METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava
Dátum vystavenia: 03.09.2024
Dátum splatnosti: 17.09.2024

Dátum dodania: 31.08.2024
Miestna mena: EUR
Dátum a čas
Čerpacia stanica

Kilometre
Autorizačný

kód
Číslo

potvrdenky
Názov tovaru Číslo tovaru MJ Množstvo % DPH

Fakturovaná
jednotková cena bez

DPH

Celková hodnota bez
DPH

Celkom DPH
Celková hodnota s

DPH

Nákladové stredisko:

Číslo karty: 7080057207531292 EČV / Názov karty: METROBA 05
28.08.2024 14:05 36714538613
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.

DIESEL 005004
EVO Diesel

L 20 1.2002 39.61 7.92 47.5333.00

Spolu palivá: 33 L 39.61 7.92 47.53

Spolu za kartu: 47.537.9239.61

Spolu palivá: 33 L 39.61 47.537.92

Spolu za nákladové stredisko: 47.5339.61 7.92

Nákladové stredisko: BA442PZ

Číslo karty: 7080057207531268 EČV / Názov karty: METROBA 02
28.08.2024 13:45 153481183780
SK 40125 BRATISLAVA-BRATSKÁ

DIESEL 005004
EVO Diesel

L 20 1.2002 39.61 7.92 47.5333.00

Spolu palivá: 33 L 39.61 7.92 47.53

Spolu za kartu: 47.537.9239.61

Spolu palivá: 33 L 39.61 47.537.92

Spolu za nákladové stredisko: 47.5339.61 7.92

Nákladové stredisko: BA812VM

Číslo karty: 7080057207531276 EČV / Názov karty: METROBA 03
28.08.2024 14:49 358026101474
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.

GASOLINE 003004
EVO 95

L 20 1.2685 44.40 8.88 53.2835.00

Spolu palivá: 35 L 44.40 8.88 53.28

Spolu za kartu: 53.288.8844.40

Spolu palivá: 35 L 44.40 53.288.88

Spolu za nákladové stredisko: 53.2844.40 8.88

Nákladové stredisko: BA859UU
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Príloha k faktúre

4592144975
6502467 METRO Bratislava a.s.

Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava
Dátum vystavenia: 03.09.2024
Dátum splatnosti: 17.09.2024

Dátum dodania: 31.08.2024
Miestna mena: EUR
Dátum a čas
Čerpacia stanica

Kilometre
Autorizačný

kód
Číslo

potvrdenky
Názov tovaru Číslo tovaru MJ Množstvo % DPH

Fakturovaná
jednotková cena bez

DPH

Celková hodnota bez
DPH

Celkom DPH
Celková hodnota s

DPH

Číslo karty: 7080057207531284 EČV / Názov karty: METROBA 04
28.08.2024 14:28 367148117500
SK 79014 BRATISLAVA-DVORY IV.

DIESEL 005004
EVO Diesel

L 20 1.2002 20.40 4.08 24.4817.00

Spolu palivá: 17 L 20.40 4.08 24.48

Spolu za kartu: 24.484.0820.40

Spolu palivá: 17 L 20.40 24.484.08

Spolu za nákladové stredisko: 24.4820.40 4.08

Nákladové stredisko: SD - BA319V(MB)

Číslo karty: 7080057207531250 EČV / Názov karty: METROBA 01
13.08.2024 12:54 301616114610
SK 40125 BRATISLAVA-BRATSKÁ

DIESEL 005004
EVO Diesel

L 20 1.2252 47.78 9.56 57.3439.00

13.08.2024 12:54 301616114610
SK 40125 BRATISLAVA-BRATSKÁ

OTHER 046004
Program STANDARD autoumyvaren

KS 20 3.3250 3.33 0.66 3.991.00

Spolu palivá: 39 L 47.78 9.56 57.34

Spolu za kartu: 61.3310.2251.11

Spolu palivá: 39 L 47.78 57.349.56

Spolu za nákladové stredisko: 61.3351.11 10.22

Spolu palivá: 157 L 38.36191.80 230.16

Celková suma: 234.1539.02195.13
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